[image: image1.png]

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

[image: image2]
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administração

EDITAL Nº 40/2014
CONCURSO PÚBLICO N° 03/2014
RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o GABARITO do Concurso Público nº 03/2014, aberto através do Edital nº 31/2014, publicado no Diário Oficial do Município em 13/06/2014, como segue:

Data da Prova: 27/07/2014
cargo: agente escolar

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	C
	A
	D
	B
	B
	C
	C
	B
	A
	D

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	C
	D
	B
	A
	C
	D
	D
	C
	B

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	A
	B
	D
	B
	A
	C
	A
	B
	A
	D

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	D
	A
	A
	B
	B
	A
	C
	D
	D

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	C
	C
	D
	D
	A
	D
	B
	C
	A
	B

cargo: coordenador pedagógico
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	D
	B
	C
	D

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	C
	D
	C
	B
	C
	ANULADA
	A
	B
	C

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	A
	C
	A
	D
	C
	D
	C
	C
	D
	B

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	D
	A
	D
	D
	A
	B
	C
	B
	A
	B

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	C
	C
	A
	B
	D
	D
	B
	A
	B
	C

cargo: DIRETOR DE ESCOLA

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	C
	B
	D
	A
	B
	C
	C
	A
	D
	B

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	D
	A
	A
	B
	B
	A
	A
	D
	C
	B

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	B
	A
	B
	D
	D
	C
	D
	A
	C
	D

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	C
	B
	A
	D
	D
	D
	A
	B
	C
	A

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	A
	B
	D
	B
	D
	C
	B
	C
	A
	B

cargo: PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	D
	B
	C
	D

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	C
	D
	C
	B
	C
	ANULADA
	A
	B
	C

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	A
	C
	A
	D
	C
	C
	A
	D
	D
	D

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	C
	A
	A
	c
	B
	B
	A
	B
	A
	C

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	D
	A
	A
	D
	C
	D
	A
	D
	B
	A

cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA i - EDUCAÇÃO INFANTIL

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	c
	b
	d
	a
	b
	c
	c
	a
	d
	b

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	d
	a
	a
	b
	b
	a
	a
	d
	c
	b

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	b
	a
	b
	d
	d
	b
	d
	d
	b
	c

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	d
	b
	a
	c
	b
	b
	a
	a
	d
	b

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	a
	a
	c
	a
	d
	c
	ANULADA
	b
	c
	b

cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA i - ENSINO FUNDAMENTAL
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	c
	b
	d
	a
	b
	c
	c
	a
	d
	b

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	d
	a
	a
	b
	b
	a
	a
	d
	c
	b

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	b
	a
	b
	d
	d
	a
	d
	b
	d
	d

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	a
	c
	a
	c
	b
	c
	a
	d
	b
	a

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	c
	c
	d
	b
	a
	d
	a
	d
	c
	a

cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA iI - EDUCAÇÃO especial

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	b
	c
	a
	d
	b
	a
	d
	b
	c
	d

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	a
	c
	d
	c
	b
	c
	ANULADA
	a
	b
	c

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	a
	c
	a
	d
	c
	a
	c
	d
	b
	b

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	a
	b
	c
	d
	b
	c
	b
	d
	b
	c

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	b
	d
	c
	b
	d
	b
	a
	a
	d
	b

cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA iI - educação física
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	b
	c
	a
	d
	b
	a
	d
	b
	c
	d

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	a
	c
	d
	c
	b
	c
	ANULADA
	a
	b
	c

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	a
	c
	a
	d
	c
	c
	b
	d
	d
	a

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	c
	d
	c
	a
	c
	a
	d
	d
	b
	a

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	d
	c
	d
	a
	b
	c
	a
	c
	b
	a

cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Ii - inglês

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	b
	c
	a
	d
	b
	a
	d
	ANULADA
	c
	d

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	a
	c
	d
	c
	b
	c
	ANULADA
	a
	b
	c

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	a
	c
	a
	d
	c
	A
	D
	C
	C
	C

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	D
	D
	B
	B
	A
	C
	B
	B
	C

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	A
	D
	A
	A
	B
	C
	A
	B
	A
	C

cargo: secretário de escola
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	C
	A
	B
	D
	C
	C
	B
	D
	B
	D

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	D
	C
	B
	B
	C
	C
	D
	A

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	A
	A
	D
	D
	B
	D
	B
	B
	D
	C

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	C
	D
	A
	D
	C
	A
	C
	D
	C

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	B
	C
	A
	C
	A
	A
	D
	C
	C
	A

cargo: supervisor de ensino
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	b
	c
	a
	d
	b
	a
	d
	b
	c
	d

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	a
	c
	d
	c
	b
	c
	ANULADA
	a
	b
	c

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	a
	c
	a
	d
	c
	B
	B
	D
	C
	C

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	B
	A
	C
	A
	D
	D
	C
	D
	B
	D

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	A
	A
	C
	D
	B
	A
	D
	B
	C
	A

E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado e afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital 31/2014 do Concurso Público nº 03/2014.
Prefeitura Municipal de Assis, 28 de julho de 2014.
RICARDO PINHEIRO SANTANA

Prefeito Municipal

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação
Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP

 “Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

[image: image1.png][image: image2]